
SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH１ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 5台 3台 7台 6台 4台 7台 6戦

1 津野　裕宣 MOON 20 20 20 - 20 20 100 100
2 常慶　明秀 RASCAL 15 中 15 8 10 12 8 68 68
3 阪本　寧 ACTY R - 15 15 - 15 45 45
4 久保　慶史郎 RC-大分 R - 12 12 - 12 36 36
5 吉谷　久俊 ATOMIC - - - 20 - - 20 20
6 後藤　章文 PURANTAN - - - - 15 - 15 15
7 八尋　俊一 ACTY R 止 - - - 10 4 14 14
8 廣川　慎一 FUKUROU - R R 8 - 6 14 14
9 小川　剛 O・T・S - - 10 - - - 10 10
9 中原　祥隆 ACK - - - - - 10 10 10
11 河野　圭治 ACK - - - 6 - - 6 6
- 山口　修 V - - R - - - 0 0

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH１ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 5台 3台 7台 6台 4台 7台 6戦

1 津野　裕宣 MOON 20 20 20 - 20 20 100 100
2 常慶　明秀 RASCAL 15 中 15 8 10 12 8 68 68
3 阪本　寧 ACTY R - 15 15 - 15 45 45
4 久保　慶史郎 RC-大分 R - 12 12 - 12 36 36
※ 吉谷　久俊 ATOMIC - - - 20 - - 20 20
※ 後藤　章文 PURANTAN - - - - 15 - 15 15
5 八尋　俊一 ACTY R 止 - - - 10 4 14 14
6 廣川　慎一 FUKUROU - R R 8 - 6 14 14
※ 小川　剛 O・T・S - - 10 - - - 10 10
※ 中原　祥隆 ACK - - - - - 10 10 10
※ 河野　圭治 ACK - - - 6 - - 6 6
- 山口　修 V - - R - - - 0 0

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH１ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 5台 3台 7台 6台 4台 7台 6戦

1 大庭　正璽 洞海ASC 20 - 20 - 20 20 80 80
2 乾　匠一朗 QUCC - 15 8 10 12 8 53 53
3 美野　友紀 RC-大分 R 中 - 12 12 - 12 36 36
4 西　高志 ACTY R - - 15 10 4 29 29
5 大西　恵理 ACK - 20 - - - - 20 20
5 高田　新二 ATOMIC - - - 20 - - 20 20
7 大石　真也 洞海ASC 15 - - - - - 15 15
7 境　健一 ACTY R - 15 - - - 15 15
7 廣田　敦士 PURANTAN - - - - 15 - 15 15
7 久保田　毅 CMSC長崎 - 止 - - - - 15 15 15
11 森下　志朗 FUKUROU - - R 8 - 6 14 14
12 藤田　めぐみ BUKICCHO - - 10 - - - 10 10
12 犬丸　卓 ACK - - - - - 10 10 10
14 川野　想一朗 ACK - - - 6 - - 6 6
- 小宮　新一 V - - R - - - 0 0
- 平原　慎太郎 FUKUROU - R - - - - 0 0

順
位

得
点
合
計

有
効
得
点

３台以上
３戦以上

　成立・参加

  JAF九州ラリー選手権 成績表

順
位

得
点
合
計

有
効
得
点

３台以上
３戦以上

　成立・参加

 　 JMRC九州ﾗﾘｰ　ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼﾘｰｽﾞ 成績表

順
位

得
点
合
計

有
効
得
点

３台以上
３戦以上

　成立・参加

 　 JAF九州ラリー選手権 成績表



SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH１ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 5台 3台 7台 6台 4台 7台 6戦

1 大庭　正璽 洞海ASC 20 - 20 - 20 20 80 80
2 乾　匠一朗 QUCC - 15 8 10 12 8 53 53
3 美野　友紀 RC-大分 R 中 - 12 12 - 12 36 36
4 西　高志 ACTY R - - 15 10 4 29 29
※ 大西　恵理 ACK - 20 - - - - 20 20
※ 高田　新二 ATOMIC - - - 20 - - 20 20
※ 大石　真也 洞海ASC 15 - - - - - 15 15
※ 境　健一 ACTY R - 15 - - - 15 15
※ 廣田　敦士 PURANTAN - - - - 15 - 15 15
※ 久保田　毅 CMSC長崎 - 止 - - - - 15 15 15
5 森下　志朗 FUKUROU - - R 8 - 6 14 14
※ 藤田　めぐみ BUKICCHO - - 10 - - - 10 10
※ 犬丸　卓 ACK - - - - - 10 10 10
※ 川野　想一朗 ACK - - - 6 - - 6 6
- 小宮　新一 V - - R - - - 0 0
- 平原　慎太郎 FUKUROU - R - - - - 0 0

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH２ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK

選手名 所属クラブ 9台 9台 7台 9台 7台 8台 6戦

1 窪　啓嗣 FMSC 20 20 20 - 20 20 100 100
2 AKIRA ACK 10 12 15 12 8 12 69 69
3 城戸　新一郎 EMZ-SPORTS - - - 10 15 15 40 40
4 枝光　展義 ACK 12 10 - 15 - - 37 37
5 鶴田　健二 TCF 8 中 1 - 8 12 8 37 37
6 前田　良書 BUKICCHO 15 - - 20 - - 35 35
7 糸永　勝雄 GRAVEL - 8 - 4 - 10 22 22
8 久木野　聖 AMS宮崎 - 6 12 - - - 18 18
9 山川　浩一 BUKICCHO 6 - 10 - - - 16 16
10 星野　元 FMSC - 15 - - - - 15 15
11 山田　益丈 RASCAL 4 止 3 8 - - - 15 15
12 田中　博 R.T.ATRIE - 4 4 6 - - 14 14
13 吉田　賢吾 R-１０-N - - 6 - - 6 12 12
14 河本　拓哉 ACK - - - - 10 - 10 10
15 山崎　純一 ACK - - - R 6 3 9 9
16 マコ ACK - - - 3 - 4 7 7
17 藤崎　勝則 CMSC大分 - - - - 4 - 4 4
18 稲垣　歩 RC-大分 3 - - - - - 3 3
- 大坪　克典 KOROKAI R - - - - - 0 0

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH２ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK

選手名 所属クラブ 9台 8台 7台 9台 7台 7台 6戦

1 窪　啓嗣 FMSC 20 20 20 - 20 20 100 100
2 AKIRA ACK 10 12 15 12 8 12 69 69
3 鶴田　健二 TCF 8 3 - 8 12 10 41 41
4 城戸　新一郎 EMZ-SPORTS - 中 - - 10 15 15 40 40
5 枝光　展義 ACK 12 10 - 15 - - 37 37
※ 前田　良書 BUKICCHO 15 止 - - 20 - - 35 35
※ 久木野　聖 AMS宮崎 - 8 12 - - - 20 20
※ 山川　浩一 BUKICCHO 6 - 10 - - - 16 16
6 山田　益丈 RASCAL 4 4 8 - - - 16 16
7 田中　博 R.T.ATRIE - 6 4 6 - - 16 16
※ 星野　元 FMSC - 15 - - - - 15 15
※ 吉田　賢吾 R-１０-N - - 6 - - 8 14 14
※ 河本　拓哉 ACK - - - - 10 - 10 10
8 山崎　純一 ACK - - - R 6 4 10 10
※ マコ ACK - - - 3 - 6 9 9
※ 藤崎　勝則 CMSC大分 - - - - 4 - 4 4
※ 糸永　勝雄 GRAVEL - - - 4 - - 4 4
※ 稲垣　歩 RC-大分 3 - - - - - 3 3
- 大坪　克典 KOROKAI R - - - - - 0 0

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。
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SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH２ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 9台 9台 7台 9台 7台 8台 6戦

1 藤口　裕介 FMSC - 20 20 - 20 20 80 80
2 竹原　静香 ACK 10 12 15 - - 12 49 49
3 枝光　祐子 ACK 12 10 - 15 - - 37 37
4 門田　実来 TCF 8 中 1 - 8 12 8 37 37
5 藤田　めぐみ BUKICCHO 15 - - 20 - - 35 35
6 糸永　敦 MCA - 8 - 4 - 10 22 22
7 毛利　太哉 FMSC 20 - - - - - 20 20
8 丸山　晃助 BUKICCHO 6 - 10 - - - 16 16
9 土谷　英治 CMSC大分 - - 6 - 4 6 16 16
10 引間　知広 FMSC - 15 - - - - 15 15
10 YUI CMSC長崎 - 止 - - - 15 - 15 15
10 紙谷　孝則 EMZ-SPORTS - - - - - 15 15 15
13 村瀬　晴信 RASCAL 4 3 8 - - - 15 15
14 増本　俊之 R.T.ATRIE - 4 4 6 - - 14 14
15 楠木　達也 AMS宮崎 - - 12 - - - 12 12
15 桝谷　知彦 ACK - - - 12 - - 12 12
17 柴田　咲希 ACK - - - - 10 - 10 10
17 橋口　由衣 CMSC長崎 - - - 10 - - 10 10
19 石原　宗典 ACK - - - R 6 3 9 9
20 美野　友紀 RC-大分 - - - - 8 - 8 8
21 保井　隆宏 BUKICCHO - - - 3 - 4 7 7
22 久保田　毅 CMSC長崎 - 6 - - - - 6 6
23 竹尾　真理華 RC-大分 3 - - - - - 3 3
- 池口　良和 RASCAL R - - - - - 0 0

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH２ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 9台 8台 7台 9台 7台 7台 6戦

1 藤口　裕介 FMSC - 20 20 - 20 20 80 80
2 竹原　静香 ACK 10 12 15 - - 12 49 49
3 門田　実来 TCF 8 3 - 8 12 10 41 41
4 枝光　祐子 ACK 12 中 10 - 15 - - 37 37
※ 藤田　めぐみ BUKICCHO 15 - - 20 - - 35 35
※ 毛利　太哉 FMSC 20 - - - - - 20 20
5 村瀬　晴信 RASCAL 6 4 8 - - - 18 18
5 土谷　英治 CMSC大分 - - 6 - 4 8 18 18
7 増本　俊之 R.T.ATRIE - 6 4 6 - - 16 16
※ 引間　知広 FMSC - 15 - - - - 15 15
※ YUI CMSC長崎 - - - - 15 - 15 15
※ 紙谷　孝則 EMZ-SPORTS - - - - - 15 15 15
※ 楠木　達也 AMS宮崎 - - 12 - - - 12 12
※ 桝谷　知彦 ACK - - - 12 - - 12 12
※ 丸山　晃助 BUKICCHO - 止 - 10 - - - 10 10
※ 柴田　咲希 ACK - - - - 10 - 10 10
8 石原　宗典 ACK - - - R 6 4 10 10
※ 橋口　由衣 CMSC長崎 - - - 10 - - 10 10
※ 保井　隆宏 BUKICCHO - - - 3 - 6 9 9
※ 久保田　毅 CMSC長崎 - 8 - - - - 8 8
※ 美野　友紀 RC-大分 - - - - 8 - 8 8
※ 竹尾　真理華 RC-大分 4 - - - - - 4 4
※ 糸永　敦 GRAVEL - - - 4 - - 4 4
- 池口　良和 RASCAL R - - - - - 0 0

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH３ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 5台 5台 5台 3台 0台 3台 5戦

1 豊田　智孝 RC-大分 20 20 20 20 20 100 100
2 江藤　亨平 AMS宮崎 R 15 15 - - 30 30
3 北垣　恵一 ACK - 12 - 15 - 27 27
4 河本　拓哉 ACK 15 中 R - - 不 - 15 15
5 西依　良樹 FMSC 12 - - - - 12 12
5 田島　宏司 O・T・S - - 12 - 成 - 12 12
5 横手　孝稀 ACK - - - 12 R 12 12
8 近藤　員章 ACK 10 止 - - - 立 R 10 10
8 宮久　寛史 MCA - 10 - - - 10 10
- SADAKEN T-OM - - R - - 0 0
- 井上　大幾 ATOMIC - - R - - 0 0
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SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH３ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK

選手名 所属クラブ 5台 5台 5台 3台 0台 3台 5戦

1 豊田　智孝 RC-大分 20 20 20 20 20 100 100
2 江藤　亨平 AMS宮崎 R 15 15 - - 30 30
※ 北垣　恵一 ACK - 12 - 15 - 27 27
※ 河本　拓哉 ACK 15 中 R - - 不 - 15 15
※ 西依　良樹 FMSC 12 - - - - 12 12
※ 田島　宏司 O・T・S - - 12 - 成 - 12 12
※ 横手　孝稀 ACK - - - 12 R 12 12
※ 近藤　員章 ACK 10 止 - - - 立 R 10 10
※ 宮久　寛史 MCA - 10 - - - 10 10
- SADAKEN T-OM - - R - - 0 0
- 井上　大幾 ATOMIC - - R - - 0 0

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH３ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 5台 5台 5台 3台 0台 3台 5戦

1 松葉　謙介 RC-大分 20 - 20 20 20 80 80
2 大西　慧 AMS宮崎 R 15 15 - - 30 30
3 美野　友紀 RC-大分 - 20 - - - 20 20
4 柴田　咲希 ACK 15 中 R - - 不 - 15 15
4 犬丸　卓 ACK - - - 15 - 15 15
6 牟田　昂平 FMSC 12 - - - - 12 12
6 新原　秀直 O・T・S - - 12 - 成 - 12 12
6 石原　宗典 ACK - 12 - - - 12 12
6 原田　裕己 ACK - - - 12 R 12 12
10 藤井　海南斗 ACK 10 止 - - - 立 - 10 10
10 山崎　将史 MCA - 10 - - - 10 10
- 久木野　理恵 AMS宮崎 - - R - - 0 0
- 高田　新二 ATOMIC - - R - - 0 0
- 猪熊　悠平 ACK - - - - R 0 0

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH３ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 5台 5台 5台 3台 0台 3台 5戦

1 松葉　謙介 RC-大分 20 - 20 20 20 80 80
2 大西　慧 AMS宮崎 R 15 15 - - 30 30
※ 美野　友紀 RC-大分 - 20 - - - 20 20
※ 柴田　咲希 ACK 15 中 R - - 不 - 15 15
※ 犬丸　卓 ACK - - - 15 - 15 15
※ 牟田　昂平 FMSC 12 - - - - 12 12
※ 新原　秀直 O・T・S - - 12 - 成 - 12 12
※ 石原　宗典 ACK - 12 - - - 12 12
※ 原田　裕己 ACK - - - 12 R 12 12
※ 藤井　海南斗 ACK 10 止 - - - 立 - 10 10
※ 山崎　将史 MCA - 10 - - - 10 10
- 久木野　理恵 AMS宮崎 - - R - - 0 0
- 高田　新二 ATOMIC - - R - - 0 0
- 猪熊　悠平 ACK - - - - R 0 0

.
※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。
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SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH４ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 0台 7台 0台 7台 0台 5台 3戦

1 貞光　建 T-OM 20 12 - 32 32
2 田中　翔太 TCF - - 20 20 20
2 久木野　聖 AMS宮崎 - 20 - 20 20
4 久保田　匡紀 TCF 不 15 不 - 不 - 15 15
4 中尾　純也 TCF 中 - - 15 15 15
4 松本　弥青 TCF - 15 - 15 15
7 栗原　裕貴 TCF 12 - - 12 12
7 田嶋　慶彦 TCF 成 - 成 - 成 12 12 12
9 齊藤　達也 TCF 10 - - 10 10
9 長岡　幸司 TCF - - 10 10 10
9 山本　幸弥 TCF 止 - 10 - 10 10
12 山路　敬也 TCF 立 - 立 - 立 8 8 8
12 鳥飼　国博 TCF - 8 - 8 8
14 鈴木　靖宏 TCF - 6 - 6 6
15 舛永　良 TCF - 4 - 4 4
- 藏前　幸樹 TCF R - - 0 0
- 田場　勇 TCF R - - 0 0
- 伊藤　槙吾 TCF R - - 0 0

　

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH４ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 0台 7台 0台 7台 0台 5台 3戦

※ 貞光　建 T-OM 20 12 - 32 32
※ 田中　翔太 TCF - - 20 20 20
※ 久木野　聖 AMS宮崎 - 20 - 20 20
※ 久保田　匡紀 TCF 不 15 不 - 不 - 15 15
※ 中尾　純也 TCF 中 - - 15 15 15
※ 松本　弥青 TCF - 15 - 15 15
※ 栗原　裕貴 TCF 12 - - 12 12
※ 田嶋　慶彦 TCF 成 - 成 - 成 12 12 12
※ 齊藤　達也 TCF 10 - - 10 10
※ 長岡　幸司 TCF 止 - - 10 10 10
※ 山本　幸弥 TCF - 10 - 10 10
※ 山路　敬也 TCF 立 - 立 - 立 8 8 8
※ 鳥飼　国博 TCF - 8 - 8 8
※ 鈴木　靖宏 TCF - 6 - 6 6
※ 舛永　良 TCF - 4 - 4 4
- 藏前　幸樹 TCF R - - 0 0
- 田場　勇 TCF R - - 0 0
- 伊藤　槙吾 TCF R - - 0 0

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH４ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 0台 7台 0台 7台 0台 5台 3戦

1 久木野　理恵 AMS宮崎 20 - - 20 20
1 松本　弥晴 TCF - - 20 20 20
1 久木野　文美 AMS宮崎 - 20 - 20 20
4 田中　翔太 TCF 不 15 不 - 不 - 15 15
4 梅田　久美 TCF 中 - - 15 15 15
4 金子　秀一郎 TCF - 15 - 15 15
7 中富　亮平 TCF 12 - - 12 12
7 中村　友哉 TCF 成 - 成 - 成 12 12 12
7 池口　良和 RASCAL - 12 - 12 12
10 馬場　弘大 TCF 10 - - 10 10
10 結城　七海 TCF - - 10 10 10
10 矢野　史門 TCF 止 R 10 - 10 10
13 斎藤　達也 TCF 立 - 立 - 立 8 8 8
13 田嶋　慶彦 TCF - 8 - 8 8
15 山下　公章 TCF - 6 - 6 6
16 山本　金太郎 TCF - 4 - 4 4
- 毛利　遥都 TCF R - - 0 0
- 石丸　淳一 TCF R - - 0 0
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SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH４ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 0台 7台 0台 7台 0台 5台 3戦

※ 久木野　理恵 AMS宮崎 20 - - 20 20
※ 松本　弥晴 TCF - - 20 20 20
※ 久木野　文美 AMS宮崎 - 20 - 20 20
※ 田中　翔太 TCF 不 15 不 - 不 - 15 15
※ 梅田　久美 TCF 中 - - 15 15 15
※ 金子　秀一郎 TCF - 15 - 15 15
※ 中富　亮平 TCF 12 - - 12 12
※ 中村　友哉 TCF 成 - 成 - 成 12 12 12
※ 池口　良和 RASCAL - 12 - 12 12
※ 馬場　弘大 TCF 10 - - 10 10
※ 結城　七海 TCF - - 10 10 10
※ 矢野　史門 TCF 止 R 10 - 10 10
※ 斎藤　達也 TCF 立 - 立 - 立 8 8 8
※ 田嶋　慶彦 TCF - 8 - 8 8
※ 山下　公章 TCF - 6 - 6 6
※ 山本　金太郎 TCF - 4 - 4 4
- 毛利　遥都 TCF R - - 0 0
- 石丸　淳一 TCF R - - 0 0

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH５ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 7台 8台 7台 10台 10台 10台 6戦

1 瀬戸　駿一 RC-大分 20 15 - 12 15 20 82 82
2 白𡈽　辰美 MOON 15 20 20 6 R 12 73 73
3 中西　昌人 BUKICCHO 12 12 15 8 10 10 67 67
4 今村　淳一 FMSC 6 10 - 20 R 15 51 51
5 若杉　達哉 MCA - 中 - 12 10 12 8 42 42
6 林　大河 ACK - - - 15 20 R 35 35
7 秋竹　純 FMSC 8 6 - R 8 4 26 26
8 大谷　美紀夫 ACK 10 - 8 3 - 3 24 24
9 日高　重貴 R-１０-N - 3 6 4 3 - 16 16
10 石井　誠 EMZ-SPORTS R 止 - 10 - 4 - 14 14
11 斉藤　龍 MCA - 8 - - 6 - 14 14
12 角　浩志 MOON - 4 - - - 6 10 10
13 高橋　健司 ACK - - 4 1 - - 5 5
14 深江　知佳 TCF - - - - - 1 1 1

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH５ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 7台 8台 7台 10台 10台 10台 6戦

1 瀬戸　駿一 RC-大分 20 15 - 12 15 20 82 82
2 白𡈽　辰美 MOON 15 20 20 6 R 12 73 73
3 中西　昌人 BUKICCHO 12 12 15 8 10 10 67 67
4 今村　淳一 FMSC 6 10 - 20 R 15 51 51
5 若杉　達哉 MCA - 中 - 12 10 12 8 42 42
6 林　大河 ACK - - - 15 20 R 35 35
7 秋竹　純 FMSC 8 6 - R 8 4 26 26
8 大谷　美紀夫 ACK 10 - 8 3 - 3 24 24
9 日高　重貴 R-１０-N - 3 6 4 3 - 16 16
10 石井　誠 EMZ-SPORTS R 止 - 10 - 4 - 14 14
※ 斉藤　龍 MCA - 8 - - 6 - 14 14
※ 角　浩志 MOON - 4 - - - 6 10 10
※ 高橋　健司 ACK - - 4 1 - - 5 5
※ 深江　知佳 TCF - - - - - 1 1 1

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。
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SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH５ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 7台 8台 7台 10台 10台 10台 6戦

1 國貞　友博 MOON 15 20 20 6 R 12 73 73
2 勝瀬　知冬 KOROKAI 6 10 - 20 R 15 51 51
3 竹尾　真理華 RC-大分 - 15 - 12 - 20 47 47
4 岩本　燿大 RC-大分 12 12 - 8 - 10 42 42
5 安田　裕太朗 RC-大分 20 中 - - - 10 - 30 30
6 秋竹　誠之 CRMC 8 6 - R 8 4 26 26
7 田口　信 MCA - - 12 - 12 - 24 24
8 伊藤　洋幸 ACK 10 - 8 3 - 3 24 24
9 藤井　海南斗 ACK - - - - 20 R 20 20
10 小川　まり FMSC - 3 6 4 3 - 16 16
11 稲垣　歩 RC-大分 - - 15 - - - 15 15
11 川野　想一郎 ACK - 止 - - - 15 - 15 15
11 大庭　正璽 洞海ASC - - - 15 - - 15 15
14 山北　研二 MCA - 8 - - 6 - 14 14
15 吉田　満 BELDIO - - 10 - - - 10 10
15 宮久　寛史 MCA - - - 10 - - 10 10
17 角　久美子 MOON - 4 - - - 6 10 10
18 斎藤　龍 MCA - - - - - 8 8 8
19 近藤　員章 ACK - - 4 1 - - 5 5
20 増本　俊之 R.T ATRIE R - - - 4 - 4 4
21 柳原　晴美 TCF - - - - - 1 1 1

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH５ クラス 3/27-28 4/17-18 7/17-18 6/19-20 11/27-28 10/2-3 11/6-7

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 7台 8台 7台 10台 10台 10台 6戦

1 國貞　友博 MOON 15 20 20 6 R 12 73 73
2 勝瀬　知冬 KOROKAI 6 10 - 20 R 15 51 51
3 竹尾　真理華 RC-大分 - 15 - 12 - 20 47 47
4 岩本　燿大 RC-大分 12 中 12 - 8 - 10 42 42
※ 安田　裕太朗 RC-大分 20 - - - 10 - 30 30
5 秋竹　誠之 CRMC 8 6 - R 8 4 26 26
※ 田口　信 MCA - - 12 - 12 - 24 24
6 伊藤　洋幸 ACK 10 - 8 3 - 3 24 24
※ 藤井　海南斗 ACK - - - - 20 R 20 20
7 小川　まり FMSC - 3 6 4 3 - 16 16
※ 稲垣　歩 RC-大分 - 止 - 15 - - - 15 15
※ 川野　想一郎 ACK - - - - 15 - 15 15
※ 大庭　正璽 洞海ASC - - - 15 - - 15 15
※ 山北　研二 MCA - 8 - - 6 - 14 14
※ 吉田　満 BELDIO - - 10 - - - 10 10
※ 角　久美子 MOON - 4 - - - 6 10 10
※ 宮久　寛史 MCA - - - 10 - - 10 10
※ 斎藤　龍 MCA - - - - - 8 8 8
※ 近藤　員章 ACK - - 4 1 - - 5 5
※ 増本　俊之 R..T ATRIE R - - - 4 - 4 4
※ 柳原　晴美 TCF - - - - - 1 1 1

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。
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